
ZARZĄDZENIE Nr 8/2014
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lipnie

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wyboru oferty na dostawy oleju
opałowego do kotłowni na Stadionie Miejskim w Lipnie oraz wyboru dostawcy 

Na podstawie § 7 pkt 1 i § 8 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego
Zarządzeniem nr 3/2011 Dyrektora MOSiR z dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego MOSiR w Lipnie w zawiązku z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia
29.01.2004 roku Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U z 2013, poz. 907 ) oraz art. 44 i art. 254

pkt 3 i 4 ustawy Finanse Publiczne ( Dz.U  z 2013, poz. 885 )

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  wyboru  oferty  na  dostawy  oleju  opałowego  do
kotłowni na Stadionie Miejskimi w Lipnie oraz wyboru dostawcy w składzie:

Przewodniczący – Jan Zbytniewski
Członek – Marzena Wojciechowska

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      


